REQUERIMENTO N.° 71/90.

Exm2 Senhor Presidente da CS.mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discueaão

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse ptIblico,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao 111112  Senhor Eng2  Hugo Cecília de Carvalho, Chefe da

Seçao de Operaçoes da TELERJ, solicitando a instalaçao

de um " ORELHÃO " no Bairro Pertinho.

O telefone poderá ser colocado em frente ao

prádio localizado a Rua Coronel Ferreira, esquina com a

Rua Alice Torres, onde existe segurança e vigia dia e

noite.

SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 1 990.

nlf

W1LMAR MONTEIRO

Vereador - Autor